
                            令 和 ７ 年 ６ 月 ９ 日 

保護者 様 

大田区立田園調布中学校 

                                                          校 長   田 谷 至 克 

 

道徳授業地区公開講座のお知らせ 

  

 梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、下記の通り、道徳授業地区公開講座を実施致します。ご多用の折とは存じますが、ご参加下さ

いますようお願い申し上げます。 
 
 

記 

 

１ 日 時  令和７年６月２５日（水） 

 

２ 内 容 （１）道徳授業（各教室）        １３時３０分～１４時２０分 

１年「裏庭での出来事」誠実な生き方 A-(1)自主、自律、自由と責任 

２年「夜のくだもの屋」思いやりと感謝 B-(6)思いやり、感謝 

３年「新しい夏のはじまり」将来に向けた生き方 A-(3)向上心、個性の伸長 

（２）意見交換会（体育館）       １４時４０分～１５時１０分 

 
 

   ※ 上履き、ネームプレート、靴を入れる袋をご持参ください。 

※ 下記の出席票を、６月１８日（水）までにご提出下さい。 

※ 当日は学校公開週間です。生徒の学校生活の様子を、ぜひご覧ください。 
 
 

------------------------------------ キ  リ  ト  リ ------------------------------------ 

田園調布中学校                                          6/1８(水) 〆切 

  

道徳授業地区公開講座 意見交換会 出欠票 
 

   

道徳授業地区公開講座の 意見交換会に       出 席  ・  欠 席     します。 
 

いずれかに○をつけてください。 

 

 
   年  組   番 生 徒 氏 名                     

 

保護者氏名                  


